Ze strony Wykonawcy do podpisywania protokołu odbioru upoważniony jest - Pan Witold 

Orczyński. 

§ 3 

Wynagrodzenie i warunki płatności 

1. Za prawidłowe wykonanie wymienionych w § 1 ust. 2 czynności, Wykonawca otrzyma 

wynagrodzenie w wysokości: 39 237,00 zł brutto (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście 

trzydzieści siedem złotych 00/100), w tym: 31 900,00 zł netto oraz podatek VAT w wysokości 

23% w kwocie 7 337,00 zł. 

2. Wynagrodzenie płatne będzie w terminie do 30 dni od daty wykonania zleconych czynności  

i przedłożenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT.